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I. BHEOGOPOTHLIE AKTHBBI

HeamaTepuaabHBIC AKTHBLL

PeavabTaThl HCCARIOBAHHI H
PaPAtoTOR

HenaTepriibHbIC NOHCKOBLIC
ARTHBDI

Matepnasibie NOMCKOBbIS
AKTHBLI

QOcHOBHLIE CPEacTBA

JoXOTHBIC BIOKEHIA
B MATEPHATEILIE LSHHOCTI

DiHiIHCORBIE BIOHCHHAN
OTNOKCHIBIC HANOTOBLIC AKTHBLI
[Mporne BHEOOOPOTHRIE AKTHBEI

Hroro mo pasaeny |

1. OGOPOTHBLIE AKTHBBI

Salacht

Hanor Ha 2004BJSHHY O CTOHMOCTD
N0 MPHOGPCTEHHBIN UCHHOCTHM
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IRBHBAIEHTEI

[pouwce 0GOPOTHRIC AKTHBBI

Hroro no pazaeny [T

BAJIAHC

Byxrajrepckni 0anaHce

Ked

llld
1120
1130
1140
1150
L1160
1170
1180
1190

1100

1200

1600

wn 5610135079 I
kn 561001001 cp 003

7133 67ca 5108 Be7f 70c2 (bbb 55£2 4aal

AKTHUB

Ha omyemHyio danly

CHIpoORU GINYENNO20 HU}’HOL;J(J

4

e

Mopya no OKYJL 0710001

Ha 31 dexabpy coda,
NPeSIECINGYINIECO
npednichey

Ia 31 derabpa
npedsidyitgezo 2oda

5 5

3916

623 925

3916

1976

623 925

3433 3250

14724

10364 14510

1143

17843
217589

601 883

13

14398
15021

18366
18291

|



l””H”Hl"”lMHH5610135079 .
1050 7049 km 561001001 cp 004 b oKLk O

dd3d 9048 510d 07£0 0

_+_

[IACCUB
; Ha 31 oexalpa coca,
e I Haienosainue Koo e omvennvio dany Ila 31 derabpa i
HoaRats B y i Iljiftiim'dc.un;l'mngg'("a
Noraszameia CIPONIE ORIYCRINGIa T poda npeduidvigeso coda e,
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IIT. KAITHUTAJ 1 PE3EPBDLI

YCTaBHBIH KalHTT (CRIAT0MHRT

KaliTa, VeTasHplt o, Biamt 1310 1 O 1 O 1 O
TORUPHITEN)
CoOCTBCHHBIE QKLLHIL

T 1320

BBIKYIAEHHBIE Y AKUHOHTPOB
[TepcoucHka

peouets 1340
BHCOGOPOTHBIN AKTHBOB
Jo0asouHblil kanuTan 1350
s, 5
(B3 nepeoueHiu)
PeiepBHblil kanmita 1360

Hepacnpeacnennias npuobins

(HEMOKPLITLIT YOLITOK) 1374 5 O 6 8 O 4 6 6 3 6 4
Hroro no pasaeny 111 300 516 8056 6374
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L LEJEBOE GMHAHCHPOBAHUWE

TTaesoil (hora 1310
Llenesoii kanuran 1320
'+‘ ——  Lllenessle cpeacTsa 1350

POHA HEABHKMMOIQ M 0C000 1360

UCHHOTO ABHAINMOTO HMYLLUCCTBA

Pesepsublil 1 HHBIE USACELIS
(oHab!

Hroro no pazaeny II1 1300

V. IONTOCPOYHDBIE OBSIBATENLCTBA

3ACMHBIC CPCACTBA 1410

QOTnosKeHHbIC HATOCOBBIC

005130 TeIBCTBY 1420
OucHOUHBIC 0831 CILCTE 1430
[Tpoune ofss1CIbCTBA 1430
Hroro no pasaeny 1V 1400
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JIoNOIBI YAV ILHN NEPHOI0B 1330

QOueHOUHbIE 00A13aTENLCTBA 1540
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Vtoro no pasiety V 1500 212473
BAJAHC 1700 21759
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Gopyi no OKYL 0710002

HanveHosadie (oo , E . . . N 3
ahnenanile feoa Ja amuenotit 200 3a npedurdiiijul cod
NOKQSAINEAA ChIPOKH
2 3 4 5
Boipyuka * 2110 87238 88941
CeBecTOHMOCT MPOAATE 2120 ( 94578 ) ( 80543 )
Banoeas npubsiis (VEBITOR) 2100 ( 7340 ) 8398
Koaniepueckite pacNob 2210
YHpPaBIcHUCCRIC PACNOb] 2220
Mprbeias (vOBITOK) OT MPOTHK 2200 ( 7 3 4 O ) 8 3 9 8
JlONOIB! OT YHUACTHA B OPYTHN OPTaHH3ALIIAN 2310
[TPOLCHTET K TIQTYHCHIIO 2320
[poueHTs K ynaare 2330
[pounc a0X0181 2340 5 7 9 5 9
ITpoune pacxoasl 2350 ( 779 ) ( 25" )
[pudbuie (y6errork) ao nagsoroofnomwenus 2300 ( 7540 ) 8200
TexywHii Haaor Ha npudsib 2410 ( O ) ( 6 9 3 )
B T.*L DOCTOHHbIC HATOrOBbIE
00u1aTENbCTBA (AKTUBLI) 2421
H3MEHEHHE OTIO/KEHHBIN HATOTOBBIN 00A3ATEBCTE 2430
HMMEeHEHHE OTIOWREHHDIN HAZIOTOBBIN AKRTHBOB 2430
[Npouee 2460
Yucras upniblins (Yibrror) 2400 ( 7 5 4 O ) 7 5 O 7
PesyabTaT OT NEpeouenki BHEOOOPOTHLIN AKTHBOE. 2310
HE BILHOUASMbLL B 4HCTVIO NPuObias (YOBITOK) NEPHOIN )
PesyabTaT OT MPOYHX ONEpd il HE BRIOUACM bIF 2520
B UHCTYHO npudbiab (YORTOK) nepuoaa T
3 -
COBOKY MHBI (JMHAHCOBLI Pe3yILTaT NepHoa 2500 (754 0 ) 7507
CIIPABOYHO
Basosas npudnlab (VORITOR) HA AKILIGO 2900
PasBOIHEHHAS NPHOLUTL (YOBITOK) Hil dKILNO 2910
HOoMeP COOTBETST BYRIUY E TTepcKo OATAHCY 1 OTHETY © -Tlll:i JHCOBBIN P23y IBTATAN,

ok wiieT a7 MpidLr (ySumordn, o Peayimrar of nepeoiienin sieofi
& YIHCTVEG NPHORE (VERITOK) Tepi

THLIX 3KTHDOR, .



